2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.09.2018 года № 964

О внесении изменения
в постановление  администрации
Карталинского муниципального
района  от 14.04.2016 года  № 176

В соответствии  с Положением «О порядке установления тарифов                     на услуги муниципальных предприятий и учреждений», утвержденным решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района                        от 24.03.2016 года № 90, Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 года № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг», письмом Муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»,
администрация Карталинского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в прейскурант   на платные медицинские услуги  населению, предоставляемые дополнительно  гарантированному объему бесплатной медицинской  помощи, согласно территориальной программы государственных гарантий, в рамках договоров с гражданами или организациями на оказание медицинских услуг работникам и членам                     их семей, а также оказание услуг иногородним жителям и гражданам иностранных государств, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 14.04.2016 года № 176                          «Об утверждении платных медицинских услуг» (с изменениями                                   от 12.09.2016 года № 545, от 20.02.2017 года № 98, от 29.09.2017 года № 853, от 24.04.2018 года № 387), следующее изменение:
в пункте 14 главы VIII указанного прейскуранта цифры «944-00» заменить цифрами «607-00».
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте   администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить                  на  исполняющего обязанности первого заместителя главы  Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев